
ROM4LNIA
JUDEŢUI SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSLIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli

Consiliul Local al comunei Gă1ăneti;

Avnd în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de Primarul comunei Gălăneşti;
- Raportul de specialitate prezentat de Compartimentului financiar — contabil;
- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate;
- Prevederile art. 19 alin. (2) i ar. 36 alin. (1) din Legea 273/2006 privind finnţe1e

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 4 din 20 f'ebruarie 2020 privind aprobarea

F,ugetului General al Comunei Gă1ăneti pe au1 2020 i estimări pentru anii 2021-
2023;

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) Iit. “b" i alin. (4) lit. “a" din
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

Tn temeiul art. 196 alin. (1) Iit „a" din Ordonanta de Urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul Administrativ,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli conform anexelor
nr. 1, nr. 2, nr. 3 i nr. 4 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Prirnarul cornunei Gălăneşti şi Compartimentul financiar contabil vor duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Contrasemnează

Constantin-Jiore1 Hurjui
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI

ĄL(

Ilenuţa Hrică

Gălăneşti, 21 iulie 2020
Nr.30

ŞT1\

——
\‚Ę1__1___



Ro m â tii a
Judeţul Suceava
Comuna Gălăneti

Anexa nr. 1 la HCL nr. 30 din 21.07.2020

lnfluenţe în Bugetul local de venituri i cheltuieli
rectificat lll din data de 21.07.2020

lnfluente
Nr. • • • • Cod lnfluente •

Denumirea indicatoriior • • trimestrul
crt. indicator anuale

lll
1 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02 + 59.02 + 64.02 + 69.02 + 79.02) 49.02 104.000 104.000
2 CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 59) 01

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 Ia 20.16 + 20.18 la 20.27
3 20

+ 20.30)

4 Bunuri si servicii 20.01 -7.200 -7.200
5 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 -7.200 -7.200
6 Reparatii curente 20.02 7.000 7.000

7 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 200 200

8 Alte obiecte de inventar 20.05.30 200 200
9 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 104.000 104.000

10 TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 104.000 104.000
11 Active fixe 71.01 104.000 104.000
12 Constructii 71.01.01 87.000 87.000
13 Alte active fixe 71.01.30 17.000 17.000
14 Partea l - a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02 + 54.02 + 55.02 + 56.02) 50.02
15 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01) 51.02
16 CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 59) 01

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 Ia 20.27
17 20

+ 20.30)

18 Bunuri si servicii 20.01 -7.000 -7.000
19 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 -7.000 -7.000
20 Reparatii curente 20.02 7.000 7.000
21 Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01
22 Autoritatiexecutive 51.02.01.03

Partea a lll - a CHELTUIELI SOCIAL - CULTURALE (cod 65.02 + 66.02 + 67.02 +

68.02)
64.02

24 Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03 + 67.02.05 + 67.02.06 + 67.02.50) 67.02
25 CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 59) 01

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27
26 20

+ 20.30)

27 Bunuri si servicii 20.01 -200 -200
28 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 -200 -200

29 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 200 200

30 Alte obiecte de inventar 20.05.30 200 200
31 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50

32 Partea a V - a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02 + 81.02 + 83.02 + 84.02 + 87.02) 79.02 104.000 104.000

33 Transporturi (cod 84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 84.02 104.000 104.000
34 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 104.000 104.000
35 TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 104.000 104.000
36 Active fixe 71.01 104.000 104.000
37 Constructii 71.01.01 87.000 87.000
38 Alte active fixe 71.01.30 17.000 17.000
39 Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 104.000 104.000
40 Drumurisipo-/uri 84.02.03.01 104.000 104.000
41 Vll. REZERVE, EXCEDENT/ DEFICIT -._____________________ 96.02 -104.000 -104.000
42 DEF1CIT 99.02.96 + 99.02.97 99.02 -104000 -104.000



lnfluenteNr. • • • • Cod lnfluente •

Denumirea indicatorilor • • trimestrulcrt. indicator anuale
lll

43 Deficitulsecţiunii de dezvoltare 99.02.97 -104.000 -104.000

Preec1inte edinţă Se cr et a r

Hurjui Constantin-Viorel * Hrică llenuţa



Ju
d

eţ
u

l
S

uc
ea

va
A

ne
xa

nr
.

2
la

H
C

L
ir

.
30

in
2
1
.0

7
.2

0

C
om

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti
L

is
ta

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

20
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
ai

ă
sa

u
iI

te
g

ra
lă

d
e

la
b
u
g
et

u
l

d
e

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

b
u
g
et

u
l

lo
ca

l
de

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
d

in
:

.
di

n
ca

re
:

C
he

lt
ui

el
i

V
al

oa
re

a
N

r.
.

.
.

.
V

al
oa

re
a

‚
to

ta
le

C
re

di
te

C
re

di
te

A
lt

e
su

rs
e

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
e

se
am

a
•

D
en

um
ir

ea
o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

to
ta

la
de

la
p

ca
p

ac
it

aţ
i

te
rm

n
PI

F
cr

t.
to

ta
la

ac
ua

li
za

tă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

ur
se

pr
op

ri
i

b
an

ca
re

b
an

ca
re

co
n
st

it
u
it

e
b

u
g

et
ar

e
(c

ol
.

tr
an

sf
er

u
ri

-l
o
r

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

1O
+

co
l.

11
)

b
u

g
et

u
l

de
la

b
u

g
et

u
l

lo
ca

l
de

st
at

O
1

2
3

4
5

&
7

8
9

10
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
6

.0
2

1
.0

0
0

6
.0

2
1

.0
0

0
6.

02
1.

00
0

6
.0

2
1
.0

0
0

1.
02

1.
00

0
5

.0
0

0
.0

0
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

-To
ta

l
5

.1
8

5
.0

0
0

5
.1

8
5

.0
0

0
5.

18
5.

00
0

5
.1

8
5

.0
0

0
18

5.
00

0
5

.0
0

0
.0

0
0

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

-To
ta

l
5

6
7

.0
0

0
56

7.
00

0
56

7.
00

0
5

6
7

.0
0

0
5

6
7

.0
0

0

(2
.A

lt
e

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
-To

ta
l

26
9.

00
0

26
9.

00
0

26
9.

00
0

26
9.

00
0

26
9.

00
0

L.
.

;c
ap

it
o

lu
l

51
.0

2
-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
27

.0
00

27
.0

00
27

.0
00

27
.0

00
27

.0
00

[
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

i
în

co
n

ti
n

u
ar

e

[
IB

.
C

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

L.-
-

IC.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

27
.0

00
27

.0
00

27
.0

00
27

.0
00

27
00

0

2
.c

h
j,

ti
o
n
ar

e
co

p
ia

to
rm

u
lt

if
u

n
cf

io
n

al
10

.0
00

10
.0

00
1O

.0
00

10
.0

00
10

.0
00

A
cl

iz
iţ

io
n
ar

e
ec

h
ip

am
en

t
IT

12
.0

00
12

.0
00

12
.0

00
12

.0
00

12
.0

00

A
ch

iz
iţ

io
na

re
p
ro

g
ro

m
fa

ct
u
ra

re
ap

ă
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0

5.
00

0
5.

00
0

C
ap

it
ol

u
65

.0
2

-
T

ot
al

-d
in

ca
re

:
1.

15
0.

00
0

1.
15

0.
00

0
1.

15
0.

00
0

1.
15

0.
00

0
15

0.
00

0
1.

00
0.

00
0

A
.

O
b
ie

ct
ie

de
in

ve
st

iţ
ii

i
în

co
n

ti
n

u
ar

e
1.

12
5.

00
0

1.
12

5.
00

0
1.

12
5.

00
0

1.
12

5.
00

0
12

5.
00

0
1.

00
0.

00
0

R
ea

bi
li

ta
re

a
si

ex
ti

n
d

er
ea

Sc
ol

ii
cu

cl
as

el
e

I—
IV

di
n

sa
tu

l
.

.
1.

12
5.

00
0

1.
12

5.
00

0
1.

12
5.

00
0

1.
12

5.
00

0
12

5.
00

0
1.

00
0.

00
0

H
ur

ju
ie

ni
,

co
m

.
G

ăl
ăn

es
ti

,
ju

d.
S

u
ce

av
a

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00

R
ea

bi
li

ta
re

a
‚si

ex
ti

n
d

er
ea

Sc
ol

ii
cu

cl
as

el
e

l—
IV

di
n

sa
tu

l

H
ur

ju
ie

ni
,

co
m

.
G

ăl
ăn

et
i,

ju
d.

S
u
ce

av
a

—
P

Ę
d
et

al
ii

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00
25

.0
00

25
.0

00

ex
ec

uf
ie

,
ca

ie
t

de
so

rc
in

i,
ve

ri
fi

ca
re

te
h
n
ic

ă,
co

n
su

lt
an

ţă

C
ap

it
ol

ul
67

.0
2

-
T

ot
al

-d
in

ca
re

:
60

.0
00

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00
60

.0
00

!.
C

b
ec

ti
v

e
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00

ić
ri

o
ja

re
z
o

n
a
st

a
d

io
n

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00
.
.
—

+
-

i.C
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

—
1
-
-

C
A

ite
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

!C
ap

ito
lu

l
70

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

2
.0

0
0

.0
0

0
2.

00
0.

00
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

3
0

.0
0

0
2.

00
0.

00
0

•
.

‘
:‘

íe
ct

iv
e

de
in

ve
st

iţ
ii

i
în

co
n

ti
n

u
ar

e
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0
2.

00
0.

00
0

2
.0

0
0

.0
0

0
2.

00
0.

00
0

si
,'
,e

n
ta

re
cu

ap
ă

sa
t

G
ăl

ăn
es

ti
si

sa
t

H
ur

ju
ie

ni
,

co
m

u
n

a
2

.0
0

0
.0

0
0

2
.0

0
0

.0
0

0
2.

00
0.

00
0

2
.0

0
0

.0
0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

jG
ăl

ăn
et

i

B
.

O
bi

ec
li

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i

C.
A

lte
c.

e!
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

30
.0

00



F
in

a
n

ţa
te

di
n:

N
r.

cr
t.

D
en

um
ir

ea
o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

V
a

lo
a

re
a

to
ta

l ă

V
al

oa
re

a

to
ta

l ă

ac
ua

li
za

tă

C
he

it
ui

el
i

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lt
e

su
rs

e
T

oa
l

al
oc

aţ
ii

(c
ol

5.
la

co
l.

S
ur

se
pr

op
ri

i
b
an

ca
re

b
an

ca
re

co
n
st

it
u
it

e
b
u
g
et

ar
e

(c
ol

.

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

1O
+

co
l.

11
)

di
n

ca
re

:

de
la

b
u

g
et

u
l

lo
ca

l

ca
p

ac
it

ăţ
i

pe
se

am
a

tr
an

sf
er

u
ri

-l
o
r

de
la

b
u

g
et

u
l

de
st

at

te
rm

en
PI

F

R
ea

ct
ua

li
za

re
P

T
A

li
m

en
ta

re
cu

ap
ă

sa
t

G
ăl

ăn
es

ti
si

sa
t

‘
30

.0
00

H
ur

ju
ie

ni
,

co
m

u
n
a

G
ăl

ăn
es

ti

C
ap

it
ol

ul
74

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

2
.0

3
0

.0
0

0
2

.0
3

0
.0

0
0

2.
03

0.
00

0
2

.0
3

0
.0

0
0

30
.0

00
2

.0
0

0
.0

0
0

A
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

i
în

co
n

ti
n

u
ar

e
2

.0
0

0
.0

0
0

2
.0

0
0

.0
0

0
2.

00
0.

00
0

2
.0

0
0

.0
0

0
2.

00
0.

00
0

R
ec

iJ
iz

ar
e

ca
n
al

iz
ar

e
i

st
aţ

ie
de

ep
u

ra
re

2
.0

0
0

.0
0

0
2.

00
0.

00
0

2.
00

0.
00

0
2

.0
0

0
.0

0
0

2.
00

0.
00

0

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C
.,

ir
ec

h
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

3
0

.0
0

0
30

.0
00

R
eo

ct
ua

li
za

re
PT

R
ea

li
za

re
ca

n
al

iz
ar

e
‚i

st
aţ

ie
de

ep
u
ra

re
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

L
.

C
ap

it
ol

ul
_8

3.
02

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0

.
.
.
o

e
c
tv

e
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

—

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
(:

ie
!t

ui
el

i
de

in
ve

st
iţ

ii
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

A
m

en
aj

n
m

en
t

si
lv

ic
al

fo
n
d
u
lu

if
o
re

st
ie

r
p

ro
p

ta
te

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
pu

bl
ic

6
a

co
m

un
ei

G
ăl

ăn
es

ti

C
it

o
lu

84
.0

2
-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
72

2.
00

0
72

2.
00

0
72

2.
00

0
7

2
2

.0
0

0
7

2
2

.0
0

0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u

ar
e

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

5
6

7
.0

0
0

56
7.

00
0

56
7.

00
0

5
6

7
.0

0
0

5
6

7
.0

0
0

C
on

st
ru

ir
e

tr
o
tu

ar
e

zo
na

g
ar

ă
4

2
0

.0
0

0
4

2
0

.0
0

0
4

2
0

.0
0

0
4

2
0

.0
0

0
4

2
0

.0
0

0

C
on

st
ru

ir
e

p
o
d
eţ

e
6

0
.0

0
0

60
.0

00
60

.0
00

60
.0

00
60

.0
00

C
on

so
li

da
re

zi
d

de
sp

ri
ji

n
zo

na
p

ar
c

sa
t

G
ăl

ăn
et

i,
co

m
u

n
a

87
.0

00
87

.0
00

87
.0

00
87

.0
00

87
.0

00
G

dl
ăn

e,
st

i,
ju

d
eţ

u
lS

u
ce

av
a

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

15
5.

00
0

15
5.

00
0

15
5.

00
0

15
5.

00
0

15
5.

00
0

C
nr

is
tr

ui
re

tr
o
tu

ar
e

zo
n
a

g
ar

ă
-

P
Ę

d
et

al
ii

ex
ec

uţ
ie

,
ca

ie
t

50
.0

00
50

.0
00

50
.0

00
50

.0
00

50
.0

00
ís

so
rc

in
i,

ve
ri

fi
ca

re
te

hn
ic

ă,
co

n
su

lt
an

ţă

[_
p
o
d
eţ

e
-

PT
8.

00
0

8.
00

0
8.

00
0

8.
00

0
8.

00
0

1R
ep

ar
aţ

ii
dr

um
ur

i
lo

ca
le

pr
in

FD
I

-
co

n
su

lt
an

ţă
‚s1

m
em

o
ri

u
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

-
te

hn
ic

R
c'

fo
ce

re
dr

um
ur

i
de

in
te

re
s

lo
ca

l
af

ec
ta

te
de

in
u
n
d
aţ

ii
în

co
m

u
n
a

G
ăl

ăn
es

ti
,j

u
d
et

u
lS

u
ce

av
a

-s
tu

d
io

T
O

PO
,

st
u

d
iu

50
.0

00
50

.0
00

50
.0

00
50

.0
00

50
.0

00

G
EO

,
ex

p
er

ti
ză

te
hn

ic
ă,

SF

C
on

so
li

da
re

zi
d

de
sp

ri
ji

n
zo

n
a

p
ar

c
sa

t
G

ăl
ăn

e,
st

i,
co

m
u

n
a

G
ăl

ăn
es

ti
,

ju
d

eţ
u

lS
u

ce
av

a
—

P
Ę

d
et

al
ii

ex
ec

uţ
ie

,
ca

ie
t

de
17

.0
00

17
.0

00
17

.0
00

17
.0

00
17

.0
00

sa
rc

in
i

ve
ri

fi
ca

re
te

h
n
ic

a
co

n
su

lt
an

ta
‚
_

P
f
'
\
\

P
re

e
d
in

te
e
d

in
ţă
ţ
(

r'
.

‘
‘

S
ec

re
ta

r
/

—
.
“
,

f;ĺ
O

rd
o
n
at

o
r

de
cr

ed
it

e

./
C

C
fv

U
N

Ą
\

H
ur

ju
i

C
o
n
st

an
ti

or
;.

_
ţ

H
ri

că
ll

en
uţ

a
ik

1
‚

.
/

P
ri

m
ar

f/
.
.
—

.
.

1
i.

_
_
,Z

(

S
(
_
_
.

-
V

M
ir

on
es

cu
Li

vi
u



iu
iţ

i
S

u
ce

av
a

A
n
ex

a
nr

.
3

la
H

C
L

nr
.

30
di

n
2
1
.0

7
.2

0
2
0

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

20
,

cu
fi

n
an

ţa
re

pa
rţ

ia
lă

sa
u

in
te

gr
al

ă
de

la
bu

ge
tu

l
de

st
at

re
p

ar
ti

za
te

p
en

tr
u

bu
ge

tu
i

lo
ca

l
de

ve
ni

tu
ri

şi
ch

ei
tu

ie
li

-
le

i
-

_
_

_
_

_
_

_
_

_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

ai
o
ar

ea
N

r
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
D

en
um

ir
ea

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţi
i

to
ta

lă
cr

t.
to

ta
lă

(c
ol

5.
la

co
l.

S
ur

se
pr

op
ri

i
ba

nc
ar

e
ba

nc
ar

e
co

ns
ti

tu
it

e
bu

ge
ta

re
de

la
pe

se
am

a
ca

pa
ci

tă
ţi

te
rm

en
PI

F
ac

ua
li

za
tă

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

(c
ol

.
1O

+
bu

ge
tu

l
tr

an
sf

er
ur

i-
lo

r

co
l.

11
)

lo
ca

l
de

la
bu

ge
tu

l
d
e

st
at

O
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
2

6
7
.0

0
0

2
6
7
.0

0
0

2
6

7
.0

0
0

14
0.

00
0

12
7.

00
0

10
0.

00
0

27
.0

00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

în
co

n
ti

n
u
ar

e
-

T
ot

ai
2

6
7
.0

0
0

2
6
7
.0

0
0

2
6

7
.0

0
0

14
0.

00
0

12
7.

00
0

10
0.

00
0

2
7

.0
0

0

B
.

O
bi

ec
ti

ve
d
e

in
ve

st
iţ

ii
no

i
-

T
ot

al

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
d
e

in
ve

st
iţ

ii
-

T
ot

al

C
ap

it
o
lu

l
68

.0
2

-
T

o
ta

l
-

di
n

ca
re

:
2
6

7
.0

0
0

2
6

7
.0

0
0

2
6

7
.0

0
0

14
0.

00
0

12
7.

00
0

10
0.

00
0

2
7

.0
0

0

A
,

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
i

Tn
co

n
ti

n
u
ar

e
2

6
7
.0

0
0

2
6

7
.0

0
0

2
6

7
.0

0
0

14
0.

00
0

12
7.

00
0

10
0.

00
0

2
7

.0
0

0

R
ea

bi
li

ta
re

C
en

tr
u

S
oc

ia
lp

en
tr

u
S

ăn
ăt

at
e

pr
in

G
A

L
‘Ţ

in
ut

il
B

uc
ov

in
ei

în
co

m
un

a
G

ăl
ăn

et
i,

ju
de

ţu
l

26
7.

00
0

26
7.

00
0

26
7.

00
0

14
0.

00
0

12
7.

00
0

10
0.

00
0

27
.0

00
jS

uc
ea

va

[‘
IB.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i

[
i
č

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţi

i

P
re

ed
in

te
ed

in
ţă

Se
cr

et
ar

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

ite

H
ur

ju
i

C
o
i

‚n
ti

n
-

.:
-l

-
-

-
.

‘
.
.

.
ĺ

—
.

-
.

(
‘
-

‘

H
ri

că
ll

en
u
ţa

P
ri

m
ar

‘
—

a
_

r
.
U

e
_



Ju
d

eţ
u

l
S

u
ce

av
a

C
o
m

u
n
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta

o
b
ie

ct
iv

el
o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

20
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g

ra
lă

d
e

la
b
u
g
et

u
l

d
e

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

bu
ge

tu
l

Io
ca

l
de

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

A
n

ex
a

nr
.

4
la

H
C

L
nr

.
3
0

d
in

2
1
.0

7
.2

0
2

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
ltu

ie
ii

V
ai

oa
re

a
T

oa
l

ai
oc

aţ
ii

pe
se

am
a

N
r.

V
ai

oa
re

a
to

ta
ie

C
re

di
te

C
re

di
te

A
ite

su
rs

e
D

en
um

ir
ea

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţi
i

to
ta

iă
cr

t.
to

ta
iă

(c
ol

5.
la

co
i.

S
u
rs

e
pr

op
ri

i
b

an
ca

re
b

an
ca

re
co

ns
ti

tu
it

e
bu

ge
ta

re
de

ia
tr

an
sf

er
ur

i-
ca

pa
ci

tă
ţi

te
rm

en
PI

F
ac

ua
ii

za
tă

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

(c
ol

.
1O

+
bu

ge
tu

l
lo

r
de

la
co

i.
11

)
lo

ca
i

bu
ge

tu
l

de
st

at

O
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţi

ii
în

co
nt

in
ua

re
-T

o
ta

l
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

-
T

ot
al

A
ite

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţi

i
-

T
ot

al
E

"H
çp

j0
11

8
4
.0

2
-T

o
ta

l
-

di
n

ca
re

:
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

—

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţi

ii
în

co
nt

in
ua

re
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

M
od

er
ni

za
re

dr
um

ur
i

vi
ci

na
le

pr
in

G
A

L
Ţ

in
ut

il
35

2.
00

0
35

2.
00

0
35

2.
00

0
11

9.
00

0
23

3.
00

0
17

9.
00

0
54

.0
00

B
uc

ov
in

ei
în

co
m

un
a

G
ăl

ăn
es

ti
,

ju
d
eţ

u
l

S
u

ce
av

a

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

C
.

A
ite

ch
ei

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţi

i

P
re

ed
in

te
ed

in
ţă

S
ec

re
ta

r
O

rd
on

at
or

de
cr

ed
it

e

M
ir
o
n

Li
vi

A

.

-i
\\

:\
.ĺ

_
ŕ

!
\

.ŕ

H
ur

ju
i

C
on

st
an

tin
-V

io
re

i
H

ri
că

lle
nu

ţa


